ш
Государственное автономное профессиональное

образовательное учреждение
«Акбулакский политехнический техникум»

(ГАПОУ «АПТ»)

П Р И К А З

« 1ч»__а 2022 г.

п. Акбулак

О создании комиссии по осуществлению закупок

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 №223-Ф3 «О
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц,
Типовым положением о закупке товаров, работ услуг для государственных
бюджетных учреждений, государственных автономных учреждений и
государственных унитарных предприятий Оренбургской области в редакции
от 09.09.2022

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать комиссию по осуществлению закупок в ГАПОУ «АПТ» и
утвердить следующий состав комиссии:

председатель комиссии:
-Радаева Ю.Н.-заместитель директора по учебно-производственной

работе;
члены комиссии:
- Попова Л.Б.-заместитель директора по учебной работе;
- Кобец А.М.- заместитель директора по административно-хозяйственной

части;
- Коровушкина Н.Н.- бухгалтер;
- Ковалева Е.А.-секретарь-машинистка.

2. Приказ от 30.11.2015 №01-03/573 «О создании Закупочной комиссии»,
приказы о внесении изменений в приказ №01-03/573 от 30.11.2015 «О
создании Закупочной комиссии» от 04.08.2019 №01-03/91-1, от 22.10.2019
№01-03/419/1, от 30.12.2020г№ 01-03/942 считать утратившими силу.

3 Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
4. С данным приказом ознакомить заинтересованных лиц.

Директор ГАПОУ «АПТ» ^  Е.В.Симакова

Согласовано: юрисконсульт / - Е.А.Ефременко